
Pos

1
2
3
4

No.

24
151
34
17

Name

THIAGO BRENNER
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
DARLAN MILVERSTET

Best Tm

1:37.154
1:37.741
1:40.503
1:48.590

Diff

0.587
3.349

11.436

In Lap

6
6
4
4

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU
CONCORDIA
SÃO JOSÉ
GUABIRUBA

Patrocínio

CONTABILIDADE PROGRESSO, FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE B
PIMENCAR
MOTO SHOP / TBT RACING/ DESTAK TRANSPORTES
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES,KOMAR MALHAS,NERTEX EMBALAGEM E

Sorted on Best Lap time
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FCM
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 6ª etapa
85CC

1º TREINO

Practice started at 15:20:28

Capinzal 1,550 Km

16/11/2013 14:55

Federação Catarinense de Motociclismo


